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PALCHI CENTRALI
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POSTI TOTALI

QUARTO ORDINE
LOGGIONE

TERZO ORDINE
SECONDO ORDINE
PRIMO ORDINE

Capienza concessa dalla Commissione Provinciale di Vigilanza Posti 834

Capienza reale Posti 766

Posti vendibili 676
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CAPIENZA RISERVATI VENDIBILI

294
86
97
97
95
97

16
-
-

90

269
75
59
81
95
97

676


